
До: 
Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија

Барање за издавање одобрение на објекти и оператори за производство обработка и манипулација на нуспроизводи од животинско потекло
	1. Назив на правното лице – подносител на барање:

	2. Седиште на правното лице:

	3. Матичен број на правното лице ЕМБС:

	4. Даночен број на правното лице:

	5. Одговорно лице во правното лице:

	    Име и презиме:
	ЕМБГ:

	6. Овластено лице за застапување на правното лице:

	   Име и презиме:
	ЕМБГ:

	   Телефон:
	e-mail:

	7. Активност која ќе се врши:



	8. Адреса на објектот
	Телефон:

	    ул: 
	бр.
	Место:

	9. Вид на производниот објект:


	10. Предвиден капацитет на работа:


	
	

	Датум
	M.П.
	                         Потпис на 

одговорно лице
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